

Safecall Denmark ApS
Jacob Gades Allé 12B, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 30 27 67 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.


Tage Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Hovedtal
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safecall Denmark ApS
Jacob Gades Allé 12B
6600 Vejen

Telefon: 70 20 07 80
Telefax: 73 84 85 10
Hjemmeside: www.safecall.dk

CVR-nr.: 30 27 67 79
Stiftet: 15. februar 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
9. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Anker Ravn, Tornumvej 22, 6630 Rødding
Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding
Katja Beltoft Pedersen, Violvej 2, 6600 Vejen

Direktion

Tommy Rasmussen, Violvej 2, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelser

Frøs Herreds Sparekasse
Frøsvej 1
6630 Rødding

Hovedtal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.367	1.958	1.471	849	471
Resultat af ordinær primær drift	951	1.071	741	77	-902
Finansielle poster, netto	7	2	-23	-66	-70
Årets resultat	745	815	531	0	-738
Balance:					
Balancesum	2.522	1.644	1.301	1.132	1.171
Egenkapital	923	378	-437	-968	-968
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2	2	2	3

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i det forløbne år været salg og servicering af GPS systemer i Danmark og Norge til genfinding af bortkomne personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i en længere periode tilpasset sig markedet for GPS systemer, gennem en intensiv udvikling af kerneområdet, og fremstår i dag som den markedsledende aktør på området. Selskabet er i normal drift, resultatet for regnskabsperioden udgør kr. 745.441 kr. og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet oplever fortsat stigende interesse for produkterne og den tilhørende service, og det gør at ledelsen forventer en stigende omsætning i det kommende år. Der vil fortsat blive fokuseret på tilpasning og udvikling af produkterne så de adresserer markedets efterspørgsel. Der udvikles fortsat kraftigt på lokaliseringsplatformen. Selskabet har positiv egenkapital, en stabil indtjening, og likviditeten er tilfredsstillende. Budgetopfølgning for årets første måneder bekræfter den positive udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.367.144	1.957.555
1 Personaleomkostninger	-1.416.153	-863.806
Andre driftsomkostninger	0	-23.110
Driftsresultat	950.991	1.070.639
Andre finansielle indtægter	36	1.971
Andre finansielle omkostninger	6.714	-309
Resultat før skat	957.741	1.072.301
2 Skat af årets resultat	-212.300	-257.439
Årets resultat	745.441	814.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	372.700	200.000
Overføres til overført resultat	372.741	614.862
Disponeret i alt	745.441	814.862

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	32.411	61.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.411	61.500
Anlægsaktiver i alt	32.411	61.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	457.214	293.870
Varebeholdninger i alt	457.214	293.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.776	974.965
Udskudte skatteaktiver	6.735	6.119
Andre tilgodehavender	114.110	0
Periodeafgrænsningsposter	149.419	253.014
Tilgodehavender i alt	1.171.040	1.234.098
Likvide beholdninger	860.936	54.223
Omsætningsaktiver i alt	2.489.190	1.582.191
Aktiver i alt	2.521.601	1.643.691

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	425.704	52.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	372.700	200.000
	Egenkapital i alt	923.404	377.963
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	201	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.525	34.552
5	Selskabsskat	212.580	119.073
	Anden gæld	597.634	326.353
	Periodeafgrænsningsposter	756.257	785.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.197	1.265.728
	Gældsforpligtelser i alt	1.598.197	1.265.728
	Passiver i alt	2.521.601	1.643.691

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.611	776.972
Andre omkostninger til social sikring	21.583	15.503
Personaleomkostninger i øvrigt	155.959	71.331
	<u>1.416.153</u>	<u>863.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	212.580	119.073
Regulering af udskudt skat	-616	124.107
Andre skatter	336	14.259
	<u>212.300</u>	<u>257.439</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	52.963	-561.899
Årets overførte overskud eller underskud	372.741	614.862
	<u>425.704</u>	<u>52.963</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	119.073	0
Regulering af tidligere års skat	336	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-119.409	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	212.580	119.073
	<u>212.580</u>	<u>119.073</u>

Noter

6. Eventualposter

Ingen.